
UCHWAŁA NR XLVI/304/2017
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Uchwały Nr 
XXXIV/254/2017 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie powierzenia 
Gminie Miejsce Piastowe prowadzenia zadania publicznego polegającego na zimowym utrzymaniu 
chodników zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych na terenie gminy Miejsce Piastowe uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 113.029 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 13 029,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 029,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (Powiat Krośnieński - zimowe 
utrzymanie chodników przy drogach powiatowych)

13 029,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00
90002 Gospodarka odpadami 100 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw  (wywóz odpadów 
komunalnych)

100 000,00

Razem: 113 029,00

1. Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1.

Id: 648EE834-C8D3-4A3B-8AFE-F44C6AD06E48. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2157000 317000 257000 10000 247000 60000 0 0 0 0 1840000 1840000 830000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13029 13029 13029 0 13029 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 2170029 330029 270029 10000 260029 60000 0 0 0 0 1840000 1840000 830000 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13029 13029 13029 0 13029 0 0 0 0 0 0 0 0 060014 Drogi publiczne 

powiatowe
po zmianach 13029 13029 13029 0 13029 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3029 3029 3029 0 3029 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 3029 3029 3029 0 3029 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 11369692 3434692 3023692 1895000 1128692 400000 11000 0 0 0 7935000 7935000 6141537 0
zmniejszenie -100000 -100000 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 11469692 3534692 3223692 1895000 1328692 300000 11000 0 0 0 7935000 7935000 6141537 0
przed zmianą 1450000 1000000 599000 80000 519000 400000 1000 0 0 0 450000 450000 332000 0
zmniejszenie -100000 -100000 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 090002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1550000 1100000 799000 80000 719000 300000 1000 0 0 0 450000 450000 332000 0
przed zmianą 400000 400000 0 0 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100000 -100000 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2310

Dotacje celowe 
przekazane gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 300000 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500000 500000 500000 0 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 700000 700000 700000 0 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 56394446 43491049 25941803 19414532 6527271 3008000 13936246 0 0 605000 12903397 12903397 7217871 0
zmniejszenie -100000 -100000 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 213029 213029 213029 0 213029 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 56507475 43604078 26154832 19414532 6740300 2908000 13936246 0 0 605000 12903397 12903397 7217871 0

Id: 648EE834-C8D3-4A3B-8AFE-F44C6AD06E48. Podpisany Strona 2



1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2.
§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia dotacji celowej:

- dla Gminy Miasto Krosno na składowanie odpadów komunalnych o kwotę 100.000,00 zł,
2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 648EE834-C8D3-4A3B-8AFE-F44C6AD06E48. Podpisany Strona 3



TABELA NR 1
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 717 404,00 13 029,00 730 433,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 13 029,00 13 029,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (Powiat Krośnieński - zimowe 
utrzymanie chodników przy drogach 
powiatowych)

0,00 13 029,00 13 029,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 082 537,00 100 000,00 7 182 537,00
90002 Gospodarka odpadami 1 232 000,00 100 000,00 1 332 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (wywóz odpadów 
komunalnych)

1 000 000,00 100 000,00 1 100 000,00

Razem: 53 582 460,00 113 029,00 53 695 489,00

Id: 648EE834-C8D3-4A3B-8AFE-F44C6AD06E48. Podpisany Strona 4



TABELA NR 2
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2157000 317000 257000 10000 247000 60000 0 0 0 0 1840000 1840000 830000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13029 13029 13029 0 13029 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 2170029 330029 270029 10000 260029 60000 0 0 0 0 1840000 1840000 830000 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13029 13029 13029 0 13029 0 0 0 0 0 0 0 0 060014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 13029 13029 13029 0 13029 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3029 3029 3029 0 3029 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 3029 3029 3029 0 3029 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 11369692 3434692 3023692 1895000 1128692 400000 11000 0 0 0 7935000 7935000 6141537 0
zmniejszenie -100000 -100000 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 11469692 3534692 3223692 1895000 1328692 300000 11000 0 0 0 7935000 7935000 6141537 0
przed zmianą 1450000 1000000 599000 80000 519000 400000 1000 0 0 0 450000 450000 332000 0
zmniejszenie -100000 -100000 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 090002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1550000 1100000 799000 80000 719000 300000 1000 0 0 0 450000 450000 332000 0
przed zmianą 400000 400000 0 0 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100000 -100000 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2310

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 300000 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500000 500000 500000 0 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 700000 700000 700000 0 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25934492 13031095 9120315 5473470 3646845 3008000 297780 0 0 605000 12903397 12903397 7217871 0
zmniejszenie -100000 -100000 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 213029 213029 213029 0 213029 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 26047521 13144124 9333344 5473470 3859874 2908000 297780 0 0 605000 12903397 12903397 7217871 0

Id: 648EE834-C8D3-4A3B-8AFE-F44C6AD06E48. Podpisany Strona 5



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/304/2017

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 8 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych.

Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH
010 01010 Gmina Miasto Krosno - na realizację 

zadania "Budowa magistrali 
wodociągowej Miejsce Piastowe - 
Rogi" 650.000

600 60004 Gmina Krosno - na organizację 
publicznego transportu zbiorowego 
w gminnych przewozach 
pasażerskich na obszarze Gminy 
Miejsce Piastowe 60.000

801 80104 Gmina Krosno – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające 
do niepublicznego przedszkola 50.000

80104 Gmina Korczyna – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające 
do niepublicznego przedszkola 6.000

80104 Gmina Rymanów – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające 
do niepublicznego przedszkola 2.000

851 85149 Dotację celową z budżetu - na 
zadania zlecone w trybie Uchwały 
Rady Gminy Nr XLII/273/2017 z 
dnia 14 września 2017 roku w 
sprawie przyjęcia do realizacji 
programu polityki zdrowotnej pn. 
"Program szczepień profilaktycznych 
przeciwko grypie mieszkańców 
Gminy Miejsce Piastowe na lata 
2017-2020" - SPG ZOZ Miejsce 
Piastowe 15.000

851 85153 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – na prowadzenie 
świetlic środowiskowych 20.000

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – na prowadzenie 
świetlic środowiskowych 20.000

900 90002 Gmina Miasto Krosno- na 
składowanie odpadów komunalnych 300.000

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 660.000

Id: 648EE834-C8D3-4A3B-8AFE-F44C6AD06E48. Podpisany Strona 1



Piastowym – działalność bieżąca
921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu 

Piastowym – działalność bieżąca
460.000

Ogółem 1.120.000 1.123.000

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH
801 80110 Społeczne Gimnazjum w Rogach 

prowadzone przez Stowarzyszenie 
„Przyjazna  szkoła” w Rogach – dla 
gimnazjum niepublicznego
o uprawnieniach szkoły publicznej 400.000

801 80110 Społeczne Gimnazjum w 
Targowiskach prowadzone przez 
Towarzystwo Przyjaciół w 
Targowiskach – dla gimnazjum 
niepublicznego o uprawnieniach 
szkoły publicznej 373.000

80152 Społeczne Gimnazjum w 
Targowiskach prowadzone przez 
Towarzystwo Przyjaciół w 
Targowiskach – dla gimnazjum 
niepublicznego o uprawnieniach 
szkoły publicznej 67.000

801 80110 Michalickie Gimnazjum w Miejscu 
Piastowym prowadzone przez 
Zgromadzenie Świętego Michała 
Archanioła – dla gimnazjum 
niepublicznego o uprawnieniach 
szkoły publicznej 245.000

926 92605 Dotacja celowa z budżetu - na 
zadania zlecone w trybie Uchwały 
Rady Gminy Nr IV/11/10 z dnia 29 
grudnia 2010 roku w sprawie 
określenia warunków i trybu 
finansowania zadania własnego 
Gminy Miejsce Piastowe w zakresie 
tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu -dla klubów 
sportowych działających na obszarze 
gminy w trybie ustawy o sporcie, 
które realizować będą cel publiczny 
– upowszechnianie sportu wśród 
społeczności lokalnej w zakresie 
piłki nożnej, szachów, tenisa, 
lekkoatletyki, siatkówki, szermierki 230.000
Ogółem 1.085.000 230.000

Id: 648EE834-C8D3-4A3B-8AFE-F44C6AD06E48. Podpisany Strona 2




